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Super Clasica
Buenas baladas!

Periodo: 05/11/2017 06/11/2017

Anunciante
:

Pacific Tours Plan: M-15

Canal Comercial Dirección Ip Fecha Hora Ciudad Pais

Reporte de radio escuchas de anuncios

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido186.46.174.53 11.06.2017 Tena Ecuador04:08 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido184.191.32.101 11.06.2017 Arlington United States04:08 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido172.58.224.169 11.06.2017 New York CityUnited States04:08 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido172.58.145.97 11.06.2017 Montgomery United States04:08 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido172.56.37.102 11.06.2017 New York CityUnited States04:08 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido172.56.37.84 11.06.2017 New York CityUnited States04:08 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido79.101.212.138 11.06.2017 Prokuplje Serbia04:08 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido172.58.224.179 11.06.2017 New York CityUnited States04:08 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido186.87.107.118 11.06.2017 Cali Colombia04:08 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido186.154.86.110 11.06.2017 Bogota Colombia04:08 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido208.54.87.197 11.06.2017 New York CityUnited States04:08 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido190.25.78.250 11.06.2017 Cota Colombia04:08 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido181.58.148.151 11.06.2017 Manizales Colombia04:08 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido172.56.3.188 11.06.2017 Baltimore United States04:08 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido181.128.84.158 11.06.2017 Medellin Colombia04:08 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido186.147.99.157 11.06.2017 Cota Colombia04:08 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido208.54.37.222 11.06.2017 Bronx United States04:08 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido68.198.57.180 11.06.2017 Passaic United States04:08 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido66.87.116.80 11.06.2017 New York CityUnited States04:08 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido166.172.185.99 11.06.2017 Lake Worth United States04:08 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido90.221.119.27 11.06.2017 London United Kingdom04:08 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido181.55.38.11 11.06.2017 Medellin Colombia04:08 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido186.146.236.203 11.06.2017 Cali Colombia04:08 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido186.29.215.242 11.06.2017 Bogota Colombia04:08 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido71.89.3.247 11.06.2017 Chicopee United States04:08 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido201.141.193.242 11.06.2017 Ciudad NezahualcoyotlMexico04:08 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido186.116.66.123 11.06.2017 Sincelejo Colombia04:08 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido190.9.213.192 11.06.2017 Manizales Colombia04:08 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido139.162.174.32 11.06.2017 Frankfurt am MainGermany04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido68.129.153.156 11.06.2017 New York CityUnited States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido88.99.58.163 11.06.2017 GunzenhausenGermany04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido178.11.176.189 11.06.2017 Dortmund Germany04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido45.58.220.130 11.06.2017 Kitchener Canada04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido190.26.147.231 11.06.2017 Cota Colombia04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido181.59.223.79 11.06.2017 Neiva Colombia04:11 pm1
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Promocion radial - Viajes Europa todo incluido200.192.237.26 11.06.2017 Heredia Costa Rica04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido161.10.47.137 11.06.2017 Cali Colombia04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido186.4.138.227 11.06.2017 Quito Ecuador04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido190.9.213.226 11.06.2017 Manizales Colombia04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido177.226.248.27 11.06.2017 Leon Mexico04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido68.195.186.63 11.06.2017 Bronx United States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido166.172.191.14 11.06.2017 Miami United States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido181.58.140.104 11.06.2017 Manizales Colombia04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido181.234.118.178 11.06.2017 Bogota Colombia04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido186.47.86.5 11.06.2017 Quito Ecuador04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido190.12.50.146 11.06.2017 Cuenca Ecuador04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido83.57.131.128 11.06.2017 Lerma Spain04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido172.58.233.214 11.06.2017 Jersey City United States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido73.139.174.236 11.06.2017 Cooper City United States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido108.176.51.54 11.06.2017 Colton United States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido50.78.114.50 11.06.2017 Mount Laurel United States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido170.98.102.254 11.06.2017 Charlotte United States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido186.80.178.148 11.06.2017 Bogota Colombia04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido161.10.22.202 11.06.2017 Cali Colombia04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido200.35.47.80 11.06.2017 Ciudad BolivarColombia04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido190.146.180.95 11.06.2017 Bogota Colombia04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido172.56.27.168 11.06.2017 DeLand United States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido181.49.87.103 11.06.2017 Cali Colombia04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido162.17.252.241 11.06.2017 Vineland United States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido186.159.41.70 11.06.2017 Segovia Colombia04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido66.87.85.105 11.06.2017 Harrison United States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido186.113.102.229 11.06.2017 Cartagena Colombia04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido172.56.35.150 11.06.2017 New York CityUnited States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido176.101.22.52 11.06.2017 Santa Pola Spain04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido107.77.168.53 11.06.2017 Beaumont United States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido67.8.60.219 11.06.2017 Orlando United States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido70.173.156.97 11.06.2017 Las Vegas United States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido172.58.233.38 11.06.2017 Jersey City United States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido189.130.53.71 11.06.2017 Santa Maria Asuncion TlaxMexico04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido177.228.53.166 11.06.2017 Veracruz Mexico04:11 pm1
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Reporte de radio escuchas de anuncios

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido186.46.174.53 11.06.2017 Tena Ecuador04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido184.191.32.101 11.06.2017 Arlington United States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido172.58.224.169 11.06.2017 New York CityUnited States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido172.58.145.97 11.06.2017 Montgomery United States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido172.56.37.102 11.06.2017 New York CityUnited States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido172.56.37.84 11.06.2017 New York CityUnited States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido79.101.212.138 11.06.2017 Prokuplje Serbia04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido172.58.224.179 11.06.2017 New York CityUnited States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido186.87.107.118 11.06.2017 Cali Colombia04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido186.154.86.110 11.06.2017 Bogota Colombia04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido190.25.78.250 11.06.2017 Cota Colombia04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido181.58.148.151 11.06.2017 Manizales Colombia04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido172.56.3.188 11.06.2017 Baltimore United States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido181.128.84.158 11.06.2017 Medellin Colombia04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido186.147.99.157 11.06.2017 Cota Colombia04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido208.54.37.222 11.06.2017 Bronx United States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido68.198.57.180 11.06.2017 Passaic United States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido66.87.116.80 11.06.2017 New York CityUnited States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido166.172.185.99 11.06.2017 Lake Worth United States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido90.221.119.27 11.06.2017 London United Kingdom04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido186.29.215.242 11.06.2017 Bogota Colombia04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido71.89.3.247 11.06.2017 Chicopee United States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido186.116.66.123 11.06.2017 Sincelejo Colombia04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido190.9.213.192 11.06.2017 Manizales Colombia04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido69.166.24.85 11.06.2017 Orillia Canada04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido181.63.198.66 11.06.2017 Bogota Colombia04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido181.55.38.11 11.06.2017 Medellin Colombia04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido99.203.90.143 11.06.2017 Burbank United States04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido189.135.17.223 11.06.2017 Ario de RayonMexico04:11 pm1

Promocion radial - Viajes Europa todo incluido208.54.87.197 11.06.2017 New York CityUnited States04:11 pm1
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